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1. SINIF  

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik 

Türk Dili II Öğr. Gör. ZEYNEP ÇİMEN 1 Final Sınavı  Yüz Yüze 
16.06.2025 

12:30 B-309 60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp 

Tarihi II 

 

Öğr. Gör. DOĞUŞ ŞEKER 
 

1 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

17.06.2025  

12:30 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Yabancı Dil II (İngilizce) 

 

Öğr. Gör. Özgür Atılım Turan 
 

1 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

18.06.2025  

12:30 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Beslenme İlkeleri II 

 

Prof. Dr. Mehmet Alpaslan 

Araş. Gör. Şehnaz Ayar  

 

1 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

16.06.2025  

 

10:00 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

İletişim 

 

Dr. Öğr. Üyesi DUYGU DOĞAN 
 

1 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

17.06.2025 

 

10:00 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Temel Psikoloji 

 

Doç. Dr. BURCU CEYLAN 
 

1 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

18.06.2025  

10:00 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Kariyer Planlama 
 

Öğr.Gör.Dr. Özlem KAYA 

 

1 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

19.06.2025 

 

 

10:00 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Biyoteknoloji 

 

Prof.Dr. Türker BİLGEN 
 

1 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

20.06.2025 

 

10:00 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik 

 

Prof.Dr. Türker BİLGEN 
 

1 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

24.06.2025 

 

10:00 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Temel Kimya II 

 

Öğr. Gör.Dr. Münteha  Nur Sonuç 

Karaboğa 

 

1 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

25.06.2025 

 

10:00 

 

B-309-

B308 

 

60 dk 

2. SINIF   

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Bilim Tarihi 
 

Öğr. Gör. Dr.Münteha Nur Sonuç Karaboğa 

 

2 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

16.06.2025 

 

11:30 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Besin Mikrobiyolojisi 
 

Doç. Dr. Nazan Tokatlı Demirok 

 

2 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

18.06.2025 

 

11:30 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Besin Kimyası ve Analizleri 

II 

 

Prof. Dr. Mehmet Alpaslan 

 

2 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

17.06.2025 

 

 

11:30 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Mesleki Yabancı Dil II 
 

Öğr. Gör. ÖZGÜR ATILIM TURAN 

 

2 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

20.06.2025 

 

 

11:30 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Fizyoloji II 
 

Öğr. Gör. Dr. Ayşegül İlhan Tarhan 

 

2 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

19.06.2025 

 

 

14:30 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Anatomi-II 
 

Öğr. Gör. Demet Terzi 

 

2 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

23.06.2025 

 

11:30 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Beslenme Biyokimyası II 
 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Doğuer 

 

2 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

24.06.2025 

 

11:30 

 

B-309, 

B308 

 

60 dk 

3. SINIF  

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Toplu Beslenme II 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Baygut   

3 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

16.06.2025 

 

14:00 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Hastalıklarda Diyet Tedavisi 

II 

Dr. Öğr. Üyesi   

Hatice Baygut  

Araş. Gör. 

Şehnaz Ayar  

 

3 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

17.06.2025 

 

14:00 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Besin İlaç Etkileşimi 
Öğr. Gör. Dr. Münteha Nur Sonuç 

Karaboğa 

 

3 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

18.06.2025 

14:00  

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Besin Mevzuatı ve Kontrolü Doç. Dr.Nazan Tokatlı Demirok 
 

3 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

19.06.2025 

 

13:45 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Beslenme Epidemiyolojisi Öğr. Gör. Dr.Özlem Kaya 
 

3 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

24.06.2025 

 

14:00 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Besin Hijyeni Doç. Dr. Nazan Tokatlı Demirok 
 

3 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

20.06.2025 

 

15:30 

 

AZ-10 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Çocuk Hastalıklarında 

Beslenme Tedavisi 

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Ede İleri   

3 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

23.06.2025 

 

14:00 

 

B-309 

 

60 dk 

4. SINIF  

           

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Gönüllülük Çalışmaları 
 

Öğr. Gör. Dr. Münteha Nur Sonuç Karaboğa 

 

4 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

17.06.2025 

 

15:30 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Fonksiyonel Besinler ve 

Sağlık 

Öğr. Gör. Dr.Özlem Kaya 
 

4 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

18.06.2025 

 

15:30 

 

B-309 

 

60 dk 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 

Beslenme ve 

Diyetetik 

 

Beslenme ve İmmünoloji 
 

Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Doğuer 

 

4 

 

Final Sınavı 

 

Yüz Yüze 

 

19.06.2025 

 

15:30 

 

B-309 

 

60 dk 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 

Diyetetik 

Kurum ve Hastanelerde 

Beslenme ve Diyetetik 

Uygulamaları II  

Öğr. Gör. Dr. Özlem Kaya  

Öğr. Gör. Dr. Münteha Nur Sonuç Karaboğa  

Araş Gör. Şehnaz Ayar  

4 Final Sınavı Yüz Yüze 20.06.2025 10:30 B-309 60 dk  

 


